ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PE Nº 009/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 resolve homologar o processo licitatório na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2023, referente a Contratação de empresa(s) especializada

para aquisição de mobiliários escolares destinados à Secretaria Municipal de Educação.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

OBJETO: Contratação de empresa(s) especializada para aquisição de mobiliários escolares

destinados à Secretaria Municipal de Educação.

LICITANTES: A PRINCESA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.588.004/0001-44;

CITYMÓVEIS INDÚSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 10.261.343/0001-63; DQUALITTY IND COM DE

MOVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 20.894.966/0001-

27; FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 47.771.885/0001-96; LRF DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 49.464.926/0001-27; MASTER

COMERCIO DE MOVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o

nº 31.964.566/0001-67; e MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA -

ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 35.628.379/0001-63,

MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o nº 30.231.212/0001-40; MULTI QUADROS E VIDROS LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 03.961.467/0001-96 e PECINI & PECINI

COMÉRCIO DE MOVÉIS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o

nº 04.142.739/0001-99.

LICITANTE VENCEDOR: A PRINCESA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS

LTDA-EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.588.004/0001-44.

VALOR GLOBAL: R$ 98.597,99 (noventa e oito mil, quinhentos e noventa e sete reais e

noventa e nove centavos).

HOMOLOGO. PUBLICA-SE. Angical/BA, 08 de agosto de 2023.EMERSON MARIANI

DIAS – Prefeito.